



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื่ออุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ ประจำปี ๒๕๖๑ จำนวน ๔ รหัสพัสดุ ให้
กฟอ.บญ. และ กฟฟ.ในสังกัด กฟอ.บญ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื่ออุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ ประจำปี ๒๕๖๑
จำนวน ๔ รหัสพัสดุ ให้ กฟอ.บญ. และ กฟฟ.ในสังกัด กฟอ.บญ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ตู้สำหรับมิเตอร์พร้อม ซีที.แรงต่ำ (๑๐๖๐๑๐๐๐๘) จำนวน ๕๐ ตู้ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง
หุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๘๕,๑๗๒.๐๐ บาท (แปดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. แผ่นอลูมิเนียม ขนาด ๐.๕ x ๑๕ x ๑๐๐ มม. (๑๐๖๐๑๐๐๐๑๔) จำนวน ๒,๐๐๐ แผ่น ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๘๙๘.๘๐ บาท (แปดร้อยเก้าสิบแปดบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. ลวดร้อยตราตะกั่ว (๑๐๖๐๑๐๐๐๒๑) จำนวน ๓,๐๐๐ เมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๖,๘๓๗.๓๐ บาท (หกพันแปดร้อยสามสิบเจ็ดบาทสามสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. ตะกั่วตีตรามิเตอร์ (๑๐๖๐๑๐๐๐๒๒) จำนวน ๒๐๐ กิโลกรัม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๔๗,๐๘๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑

มนตรี ผิวสุข

(นายมนตรี ผิวสุข)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบัวใหญ่

จังหวัดนครราชสีมา



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

จัดซื้ออุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ ประจำปี 2561 จำนวน 4 รหัสพัสดุ ให้ กฟอ.บญ. และ กฟฟ.ในสังกัด กฟ
 อ.บญ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เลขที่โครงการ 61047236271

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001402201

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 เม.ย 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : กฟอ.บญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 30 ถนนรถไฟใหญ่ จ.นครราชสีมา 30120

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด วินทร์นภา ทอยโทรล เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address) :

212

ก.นาควิชัย

ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม

จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-06-010-0008	ST. CABINET,WATTHOUR METER WITH L.T.C.T	50.000 ชิ้น	1,592.00	79,600.00
2	1-06-010-0014	AL PLATE, SIZE 0.5 X 15 X 100 MM.	2,000.000 ชิ้น	0.42	840.00
3	1-06-010-0021	ถวครรือยคราตะกั่ว	3,000.000 เมตร	2.13	6,390.00
4	1-06-010-0022	SEALING LEAD FOR WATTHOUR METER	200.000 กิโลกรัม	220.00	44,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายมนตรี ผิวสุข)
 ผจก.กฟอ.บญ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

20 เม.ย. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายมนตรี ผิวสุข)
 ผจก.กฟอ.บญ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

20 เม.ย. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

จัดซื้ออุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ ประจำปี 2561 จำนวน 4 รหัสวัสดุ ให้ กฟอ.บญ. และ กฟฟ.ในสังกัด กฟ
 0.บญ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เลขที่โครงการ 61047236271

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001402201

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 เม.ย 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสวัสดุ
 (Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 130,830.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 130,830.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 9,158.10

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 139,988.10

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทสิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

(นายมนตรี ผิวสุข)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date) 20 เม.ย. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

(นายมนตรี ผิวสุข)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date) 20 เม.ย. 2561

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

วันครบกำหนด 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

